
 
E-mail:obstina_kneja@knezha.bg; www.knezha.bg 

 
З А П О В Е Д 

№  290 / 18.06.2021 г. 
гр. Кнежа 

 
На основание чл. 44, ал. 2, във връзка с чл.44, ал.1, т.8, от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.10, ал.1 и ал.2, ал.3 от Изборния 
кодекс, Решение № 237-НС от 16.06.2021 г. на ЦИК 

 
О П Р Е Д Е Л Я М: 

 Следните избирателни секции на територията на Община Кнежа за 
произвеждане на изборите за народни представители за Народно събрание на 11 юли 
2021 г., в които да гласуват избиратели с увредено зрение или със затруднения в 
придвижването, както следва: 

1. Секция № 6, находяща се в гр. Кнежа, ул. „Христо Смирненски” № 52 (СУ 
„Неофит Рилски”); 

2. Секция № 9, находяща се в гр.Кнежа, ул. „Паисий Хилендарски” № 26 (ОУ 
„Отец Паисий); 

3. Секция № 11, находяща се в гр. Кнежа, ул. „Марин Боев” № 48 (НЧ „Борба-
1896”); 

4. Секция № 15, находяща се в с.Бреница, ул. „Христо Ботев” № 12 (ОУ „Христо 
Ботев”). 

Пред избирателните секции да се поставят табели (Приложение № 1 към Решение 
№ 237-НС от 16.06.2021г. на ЦИК) и други обозначителни знаци с минимални размери 
20/30 см, на които се отбелязва и допълнителното й предназначение. Табела и 
обозначителни знаци с размери 50/30 см се поставят и на входа на сградата, така че да 
насочван избирателите е увредено зрение или със затруднения в придвижването към 
избирателната секция. 

Заявки за помощ преди и в изборния ден могат да се правят на телефонни номера 
09132/7425 и 09132/7305, в сградата на Общинска администрация, находяща се на ул. 
„Марин Боев” № 69.  

Заповедта да се обяви публично, като се оповести на населението, чрез местното 
радио Кнежа, както и да се публикува на официалния интернет сайт на Община Кнежа 
и да се постави на Информационното табло, находящо се в сградата на Общинска 
администрация – Кнежа, ул. „Марин Боев” № 69, етаж I. 

Екземпляр от заповедта да се изпрати от г-жа Илийка Танчева на РИК – Плевен. 
Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Светлана Хинкина – секретар на 

Община Кнежа. 
  
 
ИЛИЙЧО ЛАЧОВСКИ,      /П/ 
Кмет на Община Кнежа 
 
 
Изготвил,       /П/ 
Илийка Танчева – гл.експерт 

 


	З А П О В Е Д
	№  290 / 18.06.2021 г.
	гр. Кнежа
	О П Р Е Д Е Л Я М:
	ИЛИЙЧО ЛАЧОВСКИ,      /П/
	Кмет на Община Кнежа

